


Edição 1.619 | Ano 12
08 de novembro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITAÇÃO PE 069/2022 - 070/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 073-2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YOMYL7MH-FCNY45FN-RWL9PGLH-EHYMNHDW
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



                        

 

            

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – Monte Santo/Bahia – CEP 48.800-000

CNPJ: 13.698.766/0001-33 - Telefax: (75) 3275-1124

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO – BAHIA

CNPJ SOB O Nº 13.698.766/0001-33

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 070/2022

O Município de Monte Santo no Estado da Bahia, torna público, para conhecimento dos

interessados, a  PUBLICAÇÃO do Edital de Licitação, na modalidade  PREGÃO ELETRÔNICO Nº

070/2022, cujo objeto é a contratação de empresa especializada locação de veículos pesados,

com motorista, manutenção e seguro, para atender as necessidades das secretarias municipais

do Município de Monte Santo – Estado da Bahia, compreendendo os serviços de acordo com o

termo de referência e planilha de proposta anexo ao Edital. A disputa de lances ocorrerá no dia

22/11/2022, às 10h:30min. Os interessados poderão adquirir o Edital, na sede da Prefeitura

Municipal de Monte Santo, na Praça Professor Salgado, nº 200, Bairro Centro, no horário das

08h00min às 12h00min de segunda-feira a sexta-feira, ou no site www.licitacoes-e.com.br, mais

informações pelo telefone (75) 3275-1124 – Monte Santo – Bahia, 28 de outubro de 2022,

Danilo Rabello Costa – Pregoeiro Oicial. 

Edição 1.619 | Ano 12
08 de novembro de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO PE 069/2022 - 070/2022

Certificação Digital: YOMYL7MH-FCNY45FN-RWL9PGLH-EHYMNHDW
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



                        

 

            

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – Monte Santo/Bahia – CEP 48.800-000

CNPJ: 13.698.766/0001-33 - Telefax: (75) 3275-1124

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO – BAHIA

CNPJ SOB O Nº 13.698.766/0001-33

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 069/2022

O Município de Monte Santo no Estado da Bahia, torna público, para conhecimento dos

interessados, a  PUBLICAÇÃO do Edital de Licitação, na modalidade  PREGÃO ELETRÔNICO Nº

069/2022, cujo objeto é a contratação de empresa especializada locação de veículos leves, com

motorista, manutenção e seguro, para atender as necessidades das secretarias municipais do

Município de Monte Santo – Estado da Bahia, compreendendo os serviços de acordo com o

termo de referência e planilha de proposta anexo ao Edital. A disputa de lances ocorrerá no dia

22/11/2022, às 08h:30min. Os interessados poderão adquirir o Edital, na sede da Prefeitura

Municipal de Monte Santo, na Praça Professor Salgado, nº 200, Bairro Centro, no horário das

08h00min às 12h00min de segunda-feira a sexta-feira, ou no site www.licitacoes-e.com.br, mais

informações pelo telefone (75) 3275-1124 – Monte Santo – Bahia, 28 de outubro de 2022,

Danilo Rabello Costa – Pregoeiro Oicial. 

Edição 1.619 | Ano 12
08 de novembro de 2022

Página 4

Certificação Digital: YOMYL7MH-FCNY45FN-RWL9PGLH-EHYMNHDW
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



                        

 

            

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – Monte Santo/Bahia – CEP 48.800-000

CNPJ: 13.698.766/0001-33 - Telefax: (75) 3275-1124

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO – BAHIA

CNPJ SOB O Nº 13.698.766/0001-33

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2022

O Município de Monte Santo no Estado da Bahia, torna público, para conhecimento dos

interessados,  a  publicação do Edital  de  Licitação,  na  modalidade  PREGÃO  ELETRÔNICO Nº

073/2022, cujo objeto é a  contratação de empresa especializada para produção de um vídeo

educaivo sobre a criação de caprinos e ovinos, com duração mínima de 20 (vinte) minutos, em

referência aos cursos de capacitação e seminários para produtores de caprinos e ovinos de 16

municípios da região de Monte Santo. O início da disputa de lance ocorrerá dia 23/11/2022 as

08h:30min.  Os  interessados  poderão adquirir  o  Edital,  na  sede  da  Prefeitura  Municipal  de

Monte Santo, na Praça Professor Salgado, nº 200, Bairro Centro, no horário das 08h00min às

12h00min de segunda-feira a sexta-feira, ou no site www.licitacoes-e.com.br, mais informações

pelo telefone (75) 3275-1124 – Monte Santo – Bahia, 07 de novembro de 2022, Danilo Rabello

Costa – Pregoeiro Oicial. 

Edição 1.619 | Ano 12
08 de novembro de 2022

Página 5

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 073-2022

Certificação Digital: YOMYL7MH-FCNY45FN-RWL9PGLH-EHYMNHDW
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



                                              

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
ESTADO DA BAHIA
CNPJ Nº 13.698.766/0001-33
GABINETE DA PREFEITA

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 141/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 073/2022

CONTRATO: 141/2022

ORIGEM: CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2022

CONTRATADA: MASTER SERVIÇOS TÉCNICO LTDA 

CNPJ Nº: 04.890.902/0001-00

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE

MELHORIAS  SANITÁRIAS  DOMICILIARES,  NOS  POVOADOS  DO  MUNICÍPIO  DE

MONTE  SANTO  -  BAHIA,  CONFORME  RELAÇÃO  DOS  POVOADOS,  PLANILHA

ORÇAMENTÁRIA  E  CRONOGRAMA  FINANCEIRO,  ANEXO  AO  EDITAL  DA

CONCORRÊNCIA PÚBLICA.

MOTIVAÇÃO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO POR 120 (CENTO E VINTE) DIAS.

AMPARO LEGAL: ARTIGO 57, § 1º, II E § 2º DA LEI FEDERAL Nº 8.666/1993.

DATA DE ASSINATURA: 04 DE NOVEMBRO DE 2022.

MUNICÍPIO DE MONTE SANTO – BAHIA: SILVANIA SILVA MATOS

Edição 1.619 | Ano 12
08 de novembro de 2022

Página 6

EXTRATODE TERMOADITIVO

Certificação Digital: YOMYL7MH-FCNY45FN-RWL9PGLH-EHYMNHDW
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/


	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITAÇÃO PE 069/2022 - 070/2022
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 073-2022

	EXTRATO
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO 


		2022-11-08T16:09:12-0300




